
 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Seugy

Épinay-
Champlâtreux

Mareil-en-France

Goussainville

Louvres

Fontenay-en-Parisis

Luzarches

Roissy
-en-France

Beaumont-
sur-Oise Noisy-

sur-Oise

Viarmes

Asnières
-sur-Oise

Persan

Gare de Luzarches

Gare de Persan
Beaumont

2 • A • B • C • DIM • F

Airapolis

Village

Fréchot

Zone Technique

Roissy Parc

Rue de Giez

Les Tourelles

Cimetière
d'Asnières-sur-Oise

Entretien Nord

Place de Cutigliano

Centre Aquatique

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

19 • 22 • 27 • 32 • 32ZA • 67 • 95-02
100C • 349 • 350 • 351 • Express20
Filéo • ROISSYBUS

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21 N

100 Gare de Roissypole AÉROPORT CDG 1 Gare de PERSAN BEAUMONT

30 min

1,5 km

D929

D316

D316

N104

N104 D317

D92
2

Horaires valables du 30 août 2021 au 28 août 2022

  
 Gare de PERSAN-BEAUMONTEX 100EX 100

Du lundi au vendredi

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Zone Technique 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Entretien Nord 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08

ROISSY-EN-FRANCE Airapolis 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Village 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Roissy Parc 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
LUZARCHES Gare de Luzarches 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
SEUGY Rue de Giez 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
VIARMES Fréchot 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
ASNIÈRES-SUR-OISE Place de Cutigliano 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Cimetière d’Asnières-sur-Oise 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Les Tourelles 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
PERSAN Gare de Persan-Beaumont 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Du lundi au vendredi

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
Zone Technique 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Entretien Nord 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

ROISSY-EN-FRANCE Airapolis 14:09 15:09 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Village 14:12 15:12 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

Roissy Parc 14:13 15:13 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
LUZARCHES Gare de Luzarches 14:30 15:30 16:31 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:01 20:31 21:01 21:31
SEUGY Rue de Giez 14:34 15:34 16:35 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:05 20:35 21:05 21:35
VIARMES Fréchot 14:38 15:38 16:39 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:09 20:39 21:09 21:39
ASNIÈRES-SUR-OISE Place de Cutigliano 14:40 15:40 16:41 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:11 20:41 21:11 21:41

Cimetière d’Asnières-sur-Oise 14:41 15:41 16:42 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:12 20:42 21:12 21:42
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 14:47 15:47 16:49 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48

Les Tourelles 14:48 15:48 16:50 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:19 20:49 21:19 21:49
PERSAN Gare de Persan-Beaumont 14:50 15:50 16:52 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Seugy

Épinay-
Champlâtreux

Mareil-en-France

Goussainville

Louvres

Fontenay-en-Parisis

Luzarches

Roissy
-en-France

Beaumont-
sur-Oise Noisy-

sur-Oise

Viarmes

Asnières
-sur-Oise

Persan

Gare de Luzarches

Gare de Persan
Beaumont

2 • A • B • C • DIM • F

Airapolis

Village

Fréchot

Zone Technique

Roissy Parc

Rue de Giez

Les Tourelles

Cimetière
d'Asnières-sur-Oise

Entretien Nord

Place de Cutigliano

Centre Aquatique

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

19 • 22 • 27 • 32 • 32ZA • 67 • 95-02
100C • 349 • 350 • 351 • Express20
Filéo • ROISSYBUS

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21 N

100 Gare de Roissypole AÉROPORT CDG 1 Gare de PERSAN BEAUMONT

30 min

1,5 km

D929

D316

D316

N104

N104 D317

D92
2

Horaires valables du 30 août 2021 au 28 août 2022

  
 Gare de PERSAN-BEAUMONTEX 100EX 100

Samedi, dimanche et jours fériés

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Zone Technique 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Entretien Nord 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08

ROISSY-EN-FRANCE Airapolis 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Village 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Roissy Parc 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
LUZARCHES Gare de Luzarches 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
SEUGY Rue de Giez 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
VIARMES Fréchot 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
ASNIÈRES-SUR-OISE Place de Cutigliano 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Cimetière d’Asnières-sur-Oise 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Les Tourelles 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
PERSAN Gare de Persan-Beaumont 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Samedi, dimanche et jours fériés

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Zone Technique 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Entretien Nord 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

ROISSY-EN-FRANCE Airapolis 14:09 15:09 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Village 14:12 15:12 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Roissy Parc 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
LUZARCHES Gare de Luzarches 14:30 15:30 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
SEUGY Rue de Giez 14:34 15:34 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
VIARMES Fréchot 14:38 15:38 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
ASNIÈRES-SUR-OISE Place de Cutigliano 14:39 15:39 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Cimetière d’Asnières-sur-Oise 14:40 15:40 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 14:46 15:46 16:48 17:48 18:48 19:47 20:47 21:47

Les Tourelles 14:47 15:47 16:49 17:49 18:49 19:48 20:48 21:48
PERSAN Gare de Persan-Beaumont 14:49 15:49 16:51 17:51 18:51 19:50 20:50 21:50



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Seugy

Épinay-
Champlâtreux

Mareil-en-France

Goussainville

Louvres

Fontenay-en-Parisis

Luzarches

Roissy
-en-France

Beaumont-
sur-Oise Noisy-

sur-Oise

Viarmes

Asnières
-sur-Oise

Persan

Gare de Luzarches

Gare de Persan
Beaumont

2 • A • B • C • DIM • F

Airapolis

Village

Fréchot

Zone Technique

Roissy Parc

Rue de Giez

Les Tourelles

Cimetière
d'Asnières-sur-Oise

Entretien Nord

Place de Cutigliano

Centre Aquatique

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

19 • 22 • 27 • 32 • 32ZA • 67 • 95-02
100C • 349 • 350 • 351 • Express20
Filéo • ROISSYBUS

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21 N

100 Gare de Roissypole AÉROPORT CDG 1 Gare de PERSAN BEAUMONT

30 min

1,5 km

D929

D316

D316

N104

N104 D317

D92
2

Horaires valables du 30 août 2021 au 28 août 2022

  
 Gare de Roissypole AÉROPORT CDG 1EX 100EX 100

Du lundi au vendredi

PERSAN Gare de Persan-Beaumont 4:30 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 4:33 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Centre Aquatique 4:34 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
ASNIÈRES-SUR-OISE Cimetière d’Asnières-sur-Oise 4:40 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Place de Cutigliano 4:41 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
VIARMES Fréchot 4:43 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
SEUGY Rue de Giez 4:47 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
LUZARCHES Gare de Luzarches 4:51 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 5:07 6:07 6:37 7:07 7:43 8:13 8:43 9:17 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Village 5:09 6:09 6:39 7:09 7:45 8:15 8:45 9:19 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Airapolis 5:11 6:11 6:41 7:11 7:47 8:17 8:47 9:21 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Entretien Nord 5:14 6:14 6:44 7:14 7:50 8:20 8:50 9:24 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Zone Technique 5:16 6:16 6:46 7:16 7:52 8:22 8:52 9:26 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 5:20 6:20 6:50 7:20 7:56 8:26 8:56 9:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Du lundi au vendredi

PERSAN Gare de Persan-Beaumont 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

Centre Aquatique 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
ASNIÈRES-SUR-OISE Cimetière d’Asnières-sur-Oise 14:10 15:10 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40 21:10

Place de Cutigliano 14:11 15:11 16:12 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11
VIARMES Fréchot 14:13 15:13 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13
SEUGY Rue de Giez 14:17 15:17 16:18 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:47 20:17 20:47 21:17
LUZARCHES Gare de Luzarches 14:21 15:21 16:22 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:51 20:21 20:51 21:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 14:37 15:38 16:39 17:40 18:10 18:42 19:12 19:42 20:10 20:37 21:07 21:37

Village 14:39 15:40 16:41 17:42 18:12 18:44 19:14 19:44 20:12 20:39 21:09 21:39
Airapolis 14:41 15:42 16:43 17:44 18:14 18:46 19:16 19:46 20:14 20:41 21:11 21:41

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Entretien Nord 14:44 15:45 16:46 17:47 18:17 18:49 19:19 19:49 20:17 20:44 21:14 21:44
Zone Technique 14:46 15:48 16:49 17:50 18:20 18:52 19:22 19:52 20:20 20:47 21:17 21:47

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 14:50 15:54 16:55 17:56 18:26 18:58 19:28 19:57 20:25 20:52 21:22 21:52



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Seugy

Épinay-
Champlâtreux

Mareil-en-France

Goussainville

Louvres

Fontenay-en-Parisis

Luzarches

Roissy
-en-France

Beaumont-
sur-Oise Noisy-

sur-Oise

Viarmes

Asnières
-sur-Oise

Persan

Gare de Luzarches

Gare de Persan
Beaumont

2 • A • B • C • DIM • F

Airapolis

Village

Fréchot

Zone Technique

Roissy Parc

Rue de Giez

Les Tourelles

Cimetière
d'Asnières-sur-Oise

Entretien Nord

Place de Cutigliano

Centre Aquatique

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

19 • 22 • 27 • 32 • 32ZA • 67 • 95-02
100C • 349 • 350 • 351 • Express20
Filéo • ROISSYBUS

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21 N

100 Gare de Roissypole AÉROPORT CDG 1 Gare de PERSAN BEAUMONT

30 min

1,5 km

D929

D316

D316

N104

N104 D317

D92
2

Horaires valables du 30 août 2021 au 28 août 2022

  
 Gare de Roissypole AÉROPORT CDG 1EX 100EX 100

Samedi, dimanche et jours fériés

PERSAN Gare de Persan-Beaumont 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Centre Aquatique 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
ASNIÈRES-SUR-OISE Cimetière d’Asnières-sur-Oise 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Place de Cutigliano 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
VIARMES Fréchot 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
SEUGY Rue de Giez 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
LUZARCHES Gare de Luzarches 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Village 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Airapolis 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Entretien Nord 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Zone Technique 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Samedi, dimanche et jours fériés

PERSAN Gare de Persan-Beaumont 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Centre Aquatique 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
ASNIÈRES-SUR-OISE Cimetière d’Asnières-sur-Oise 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10 21:10

Place de Cutigliano 14:11 15:11 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11
VIARMES Fréchot 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13 21:13
SEUGY Rue de Giez 14:17 15:17 16:18 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17
LUZARCHES Gare de Luzarches 14:21 15:21 16:22 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 14:37 15:37 16:38 17:39 18:39 19:39 20:37 21:37

Village 14:39 15:39 16:40 17:41 18:41 19:41 20:39 21:39
Airapolis 14:41 15:41 16:42 17:43 18:43 19:43 20:41 21:41

ZONE AÉROPORTUAIRE
CDG

Entretien Nord 14:44 15:44 16:45 17:46 18:46 19:46 20:44 21:44
Zone Technique 14:46 15:47 16:48 17:49 18:49 19:49 20:47 21:47

Gare de Roissypole Aéroport CDG 1 14:50 15:53 16:54 17:55 18:55 19:54 20:52 21:52


